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УКРАЇНА

Івано-Франківська область

Надвірнянська районна рада

сьомого скликання

(сьома сесія)
Р І Ш Е Н Н Я

від 14.07.2016 № 203-7/2016
м. Надвірна 

Про внесення змін до рішення районної ради від 18.02.2016 № 122-4/2016 "Про районну програму підтримки сімей загиблих і постраждалих під час масових акцій громадського протесту в період з 21 листопада 2013 року по 21 лютого 2014 року, учасників бойових дій, осіб, які перебувають чи перебували у складі добровольчих формувань, що утворилися для захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України, та інших громадян, які залучалися і брали безпосередню участь в антитерористичній операції в районах її проведення"
Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" районна рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення районної ради від 18.02.2016 № 122-4/2016 "Про районну програму підтримки сімей загиблих і постраждалих під час масових акцій громадського протесту в період з 21 листопада 2013 року по 21 лютого 2014 року, учасників бойових дій, осіб, які перебувають чи перебували у складі добровольчих формувань, що утворилися для захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України, та інших громадян, які залучалися і брали безпосередню участь в антитерористичній операції в районах її проведення":

1) Викласти розділ 5 паспорта програми в редакції:

5. Обсяги фінансування програми:

	Роки
	Обсяг фінансування, тис. грн.

	
	всього
	в т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	районний бюджет
	інші джерела

	2016

2017

2018

2019
	503,6

323,0

323,0

323,0
	503,6

323,0

323,0

323,0
	-

-

-

-

	Всього
	1472,6
	1472,6
	-


2) Внести зміни до підпунктів 3.1, 3.4, 3.10, 3.11 та доповнити підпунктами 3.13, 3.14, 3.15 в переліку заходів, джерел та обсягів фінансування програми згідно з додатком.
Голова районної ради                                            І. М. Гурмак 
Додаток

 до рішення районної ради від 14.07.2016  № 203-7/2016

"Про внесення змін до рішення районної ради від 18.02.2016 

№ 122-4/2016 "Про районну програму підтримки сімей загиблих і постраждалих під час масових акцій громадського протесту в період з 21 листопада 2013 року по 21 лютого 2014 року, учасників бойових дій, осіб, які перебувають чи перебували у складі добровольчих формувань, що утворилися для захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України, та інших громадян, які залучалися і брали безпосередню участь в антитерористичній операції в районах її проведення"

Зміни до переліку заходів, джерел та обсягів фінансування програми 

	№ пор.
	Найменування заходу
	Виконавець
	Термін

вико-нання
	Орієнтовані обсяги фінансування, тис. грн.
	Очікувані результати

	
	
	
	
	затвер-джено
	зміни, що вносяться
	

	
	
	
	
	
	в т.ч. за джерелами
	всього
	

	
	
	
	
	
	держав-ний бюджет
	обласний бюджет
	район- ний бюджет
	інші дже-рела
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.1
	Надання допомоги у зв’язку із втратою члена сім’ї, смерть якого пов’язана з участю в АТО, та особам, які поранені під час проведення АТО, які є учасниками АТО 
	Управління  соціального захисту населення райдержадміністрації
	2016

2017

2018

2019

роки
	160,00

60,00

50,00

30,00
	-


	-


	+ 20,00


	-


	180, 00

60,00

50,00

30,00
	Матеріальна підтримка сімей

	3.4
	Відшкодування витрат виконавцю за розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сім'ям загиблих і постраждалим особам під час масових акцій громадського протесту в період з 21 листопада 2013 року по 21 лютого 2014 року, сім'ям загиблих в ході проведення АТО, бійцям-добровольцям, які брали участь у захисті територіальної цілісності та державного суверенітету на Сході України, та іншим громадянам, які залучалися і брали безпосередню участь в АТО в районах її проведення
	Відділ Держгеокадастру у Надвірнянському районі, 

управління  соціального захисту населення РДА
	2016

2017

2018

2019

роки


	40,0

80,0

95,0

110,0 
	-
	-
	+ 50,0
	-
	90,0

80,0

95,0

110,0
	Поліпшення соціально-побутових умов проживання сімей

	3.10
	Надання пільг з оплати вартості газо- та електропостачання у розмірі 50 відсотків від нарахованих платежів у межах соціальних норм учасникам АТО у разі неотримання житлової субсидії по даному житловому будинку (квартирі)
	Управління  соціального захисту населення райдержадміністрації
	2016

2017

2018

2019

роки
	-

	-


	-


	-
	-


	в межах
кошторисних призначень по коду 091207
	Поліпшення побутових умов проживання

	3.11
	Надання одноразової матеріальної допомоги для забезпечення паливними дровами учасників бойових дій, учасників АТО чи їх сімей та сімей, члени яких призвані на військову службу за призовом під час мобілізації, на особливий період
	Управління  соціального захисту населення райдержадміністрації
	2016

2017

2018

2019

роки
	105,00

70,00

50,00

50,00
	-
	-
	+ 60,00


	-
	165,00

70,00

50,00

50,00
	Поліпшення побутових умов проживання сімей

	3.13
	Надання щомісячної допомоги сім’ям загиблих осіб, які брали безпосередню участь в АТО перебуваючи у складі добровольчих формувань, що були утворені або самоорганізувалися для захисту незалежності, суверенітету, територіальної цілісності України, але такі добровольчі формування не включені до складу утворених відповідно до законів військових формувань чи правоохоронних органів
	Управління  соціального захисту населення райдержадміністрації
	2016

2017

2018

2019

роки
	
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	+ 9,0

+ 18,0

+ 18,0

+ 18,0


	-

-

-

-
	9,0

18,0

18,0

18,0


	Матеріальна підтримка сімей

	3.14
	Працевлаштування та започаткування власної справи для учасників АТО
	Районний центр зайнятості
	2016-2019

роки
	
	-


	-
	-
	-
	-
	Працевлаштування та відкриття власної справи

	3.15
	Забезпечення функціонування Центру допомоги учасникам антитерористичної операції
	Управління  соціального захисту населення, фінансів райдержадміністрації
	2016

2017

2018

2019

роки
	
	-

-

-

-
	-

-

-

-
	
+ 
5,0

+ 5,0

+ 5,0

+ 5,0
	-

-

-

-
	5,0

5,0

5,0

5,0
	Забезпечення роботи Центру допомоги учасникам АТО

	Всього по програмі
	
	1259,6
	-
	-
	+213,0
	-
	1472,6
	

	Всього по програмі на 2016 рік
	
	359,6
	-
	-
	+144,0
	-
	503,6
	


Керуючий справами районної ради






І. І. Середюк
